令和○○年○○月○○日

お客様各位

東京都○○区○○○―○―○
○○○○株式会社
代表取締役社長 ○○○○

新館営業開始のお知らせ

拝啓　平素は格別のご愛顧を賜り、まことにありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、当店におきましては、お客様に愛される店づくりの一環として、店舗の増築工事を進めてまいりましたが、来る８月１０日より営業を開始する運びとなりました。工事中はなにかとご不便をおかけいたしましたことを、深くおわび申し上げます。
従来の事務用品・書籍等の充実を図るとともに、新館には新たに各種事務機器も取り揃えてございます。
何とぞ倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。従業員一同、皆様のご来店を心からお待ち申し上げております。
敬具